
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr  439/10 

 

z dnia 11 marca  2010 roku 

 

W sprawie przedstawienia sprawozdania z  wykonania  budżetu  gminy Wąsosz za 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 199 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) w związku z art. 

121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

nr 157 poz. 1241) 

 
 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 
 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miejskiej Wąsosza i Komisji Rewizyjnej sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy 

Wąsosz za 2009 rok stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia oraz przesłać Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


